平成 22 年 3 月 19 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員     平出 和也

（コード番号：8979）

資産運用会社名

スターツアセットマネジメント投信株式会社

代表者名 代表取締役    平出 和也

問合せ先 管理部長     松田  繁

TEL. 03-6202-0856

資産運用会社における監査役選任予定に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるスターツアセットマネジ

メント投信株式会社は、本日開催した取締役会において、下記の監査役候補を選任する件について平

成 22 年 3 月 23 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補（平成 22 年 3 月 23 日就任予定）

松本 明（まつもと あきら）

※ 新任監査役候補の略歴は別紙記載の通りです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、宅地建物取引業法に基づく取

引一任代理等に係る認可の条件に従い国土交通大臣に、宅地建物取引業法の規定に従い東京都知事に、

それぞれ役員の変更として届け出ます。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp

【別紙】新任監査役候補略歴

氏名

（生年月日）
主要略歴

松本 明

（昭和 23年 10月 12 日）

昭和 42 年 13 月

平成 44 年 17 月

平成 47 年 11 月

平成 19 年 17 月

平成 12 年 12 月

平成 13 年 45 月

平成 13 年 11 月

平成 14 年 17 月

平成 16 年 17 月

平成 21 年 16 月

平成 22 年 13 月

株式会社大和銀行（現株式会社りそな銀行）入行

同行 朝霞台支店支店長就任

同行 世田谷支店支店長就任

同行 東京ローン推進部長就任

同行 検査部検査役就任

株式会社大和銀カード（現りそなカード株式会社）出向

同社 東京支店営業部長就任

同社 転籍

同社 執行役員 東京支店営業部長就任

同社 常務執行役員就任

同社 退職

スターツアセットマネジメント投信株式会社 監査役就任予定